V1427-05: First Aid Kit/ Apteczka pierwszej Pomocy

Content:
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PBT Bandage 5cm x 4,5 cm

Pair of Vinly Gloves

Alcohol Pads

BZK Pads

Triangular bandage 96 x 96 x 135 cm
Gauze Pads 2” x 2”

Adhesive Bandages 72 x 19 mm
Adhesive Bandages 40 x 10mm
Adhesive Bandages “H”

Rubber Tourniquet

Scissors 9cm

Plastic Tweezer

First Aid Tape 1,25cm x 5m
Safety Pins

Cotton swabs
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1pc
4 pcs
4 pcs
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8 pcs
8pcs
2 pcs
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4 pcs
5 pcs

Zawartosc:
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Bandaz elastyczny 5cm x 4,5cm
Rekawice winylowe

Ptatki nasgczone alkoholem
Antyseptyczne chusteczki

Chusta tréjkatna 96 x 96 x 135 cm
Sterylne gaziki 2” x 2”

Plastry samoprzylepne 72 x 19 mm
Plastry samoprzylepne 40 x 10 mm
Plastry samoprzylepne ”"H”

Guma uciskowa

Nozyczki 9cm

Pinceta plastikowa

Tasma klejaca 1,25cm x5 m
Agrafki

Waciki bawetniane

1szt
1 para
6 szt
4 szt
1szt
2 szt
8 szt
8 szt
2 szt
1 szt
1 szt
1szt
1 szt
4 szt
5 szt



